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Форма по КНД 115201Т
Налоговая декларация по налоry, уплачиваемому

В СвяЗи с применением упроlценной системь1 налогообложения

Номер корректировки 0 Налоговый период (коФ з 4 Отчетный год 2 0 ! 6
Представляетсявналоговыйорган(код) 1 609 поместунахожцения(учета)(коФ 2I0

то*АрищЕство 
соБствЕнников х(илья,,восход

(налог0 плательщи к)

КодвидаэкономическойдеятельностипоОКВЭ! б В . З 2 . I
ФормареоргаНизации, _ инн/кППреорганизованной
ликвидация (код) организации

Номерконтактноготелефона 4 В 5 З 4 2 9 4 9 6
?

HaJ

инн16!600в251
кпп76l-601001с,

страницах

ДостоверноGть и полноry сведений, указанных
в настоящей декларации, подтверждаю:

] 1 - налогоплательщик
2 - предGгавитель налогоплательщика

пАниiцЕв
в л А димир
НИКОЛАЕВИЧ

(фамилия, имя, отчество * полностью)

Наименование документа,
подтвержqающего пOлномочия представителя

с прилOжением подтвер}(дающихдокументOв или их копий на

3аполняется работником налогового органа

Сведения о представлении декларации

,Щата представления
декларации

За регистрирова на
за N9

листах

отчеfiво указывается при наличии

Фамилия, И. о
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3наченuя показаmелей (в руб!ях)

J

lll
4985 3Ьа8 510f с32Ь cfS{ 5880 Ьс82 de7f

Раздел 1,2, Сумма налога (авансового платежа по налоry), уплачиваемого в связи с применением упрощеннойсистемы налогообложения (объекr налогооблоlке"п"'-доiодii, уменьшенные на величину расходов), иминим€lльнОго налога, подпежащая уплате (уменьшению), по даннь," 
""д-йпдательщика

показаmелч

1

Код по оКтМо

сумма авансового платежа к уплате по сроку не позднее
двад_цать пятOго апреля отчетного года
стр.270 разд. 2,2

Код по оКтМо

сумма авансового платежа к уплате по сроку не позднее
двадцать пятого июля отчетного года
стр.271 разд. 2,2. - стр,О2О,
если стр.271 разд. 2.2. - сrр.020>=О

сумма авансового платежа к уменьшению по сроку не позднее
двадцать пятого июля отчетного года
стр.020 - стр,271 разд. 2.2.,
если стр.271 разд. 2.2, - стр.020 < О

кOд по октМо

сумма авансового платежа к уплате по сроку не позднее
двад_цать пятого октября отчетного года
стр.272 разд,2,2. - (стр.О20 + стр,04о - 

"тр.ЬЪо),если етр.272 разд. 2.2. - (стр,O2О + fiр.O4О - стр,050) >= О

сумма авансовоrо платежа к уменьшению по сроку не позднее
двадцать пятого опября отчетного года
(стр.020 + стр.040 - стр,050) - стр.2Т2 рu.д. 2.z.,
если стр.272разд,2,2, - (стр.O2О + сгр,040 - стр,050) < 0

Код по ОfiМО

сумма налога, подле}€щая доплате за налоговый
пери_од (календарный год) по сроку*
стр.273 разд. 2.2. - (сгр.020+ сrр.040 - Ьтр.050 + стр.070 - сгр.080),
если стр.273 рач. 2.2. - (стр020+ сгг._0!0 - cTp.Osd + стр.07Ь - 

"тр.Ово; 
,= 9и стр, 273 разд. 2.2. >= стр. 28о р"rд. Z.2.

Сумма налога к уменьшению за налоговый
периOд (календарный год) по сроку*
(стр.020+_стр.040 - сгр.05о + сгр.о70 - стр.080) - fiр.273 разд, 2.2,,
еслилстлр.273 разд.2.2, - (стр.02О+ сгр.04О - cTli,oso " ".p.ozo 

- стр.OВО1 . О истр. 273 разд. 2,2, >= стр. Z80 разд. 2.2,

ц1 Фтп |{Ол 
+ сгр q49 - стр 0!9_* cTp.oJo - стр.О80) - сrр. 280 разд. 2.2.,если стр.273 разд.2.2. < стр,280 рац. 2.2.

и (стр,020 + стр.040 - стр.05О + сгр,070 - стр,080) > стр. 280 разд,2,2

сумма минимального налога, подлежащая уплате за
налоговыЙ период (календарный год) по cooKv* -
стр.280 разл 2.2. - (gгр.020+ тр!40 - ф oso * 

"rpl0zo-fiр.080) ,если 
.сгр 280_разд.2,2. > стр 273 р_азд. ).Z, и стр. )ВО р".д.'Z.z. i'(cTp.020+

стр.040 - стр.050 + стр,070 - сгр.080)

Kod
сmрокч

01о 1BбI2L0I
020 1 1 61 1

030 1B67210r

10900

06о 1B672L0I

0в0 2в511
о90 1вбt2r07

100

44з4L

указанных на данной станице,, подтверIцаю:

040

050

070

1 
,l0

120

Иата)

и полноту

(подпись)
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показаmелч
1

Сумма получеflных доходов нарасЕюlцим итогом:
за первый квартал

за полугодие

за девять месяцев

за налогOвый период
Сумма произведенных расходов нарастаюlлим итогом:
за первый квартал

за пOлугодие

за девять месяцев

за налоговый период

Сумма убытка, полученного в предыдущем (предыдущих) налоговом (налоговых)
периоде (периодах), уменьшающая налоговую базу за'налоговый период
Налоговая база для исчисления налога (авансового платёжа по налоry):
за первый квартал
(сгр.21 0-стр.220, если стр.21 О - стр.220 > 0)

за полугодие
(стр.211-стр.221, если стр.211 - стр.221 > 0)

за девять месяцев
(ор.212-стр.222, если стр.212 - стр.222 > О)

за налоговый период
сгр.21 3-стр. 223-стр,230, если стр.21 3-стр.223-стр.230 > 0
сумма полученного убытка за истекший налоговый (отчетный) период:
за первый квартал
(стр,220-стр,210, если стр.210 < стр.220)

за полугодие
(clp.221-clp.211, если стр.21 1 < fiр.221)

за девять месяцев
(стр.222-стр,212, если стр,212 < стр.222)

за налоговый период
(сгр,223-стр.213, если стр.2,13 < сгр.223)
Ставка налоrа (%):

за первый квартал

за полугодие

за девять месяцев

за налоговый период
Сумма исчисленного налога (аванGового платежа по налоry):
за первый квартал 

1

(стр.240 х стр.260 / 100)

за полугодие
(стр,241 хстр,261 / 100)

за девять месяцев
(стр,242 х стр.262 i 100)

за налOговый период
(стр,243 х стр.263 / 100)

Сумма ис*tисленного минимального налога за налоговый период (ставка налога .l%)
(cTp.2,13x1/100)

lill

/
Ко0 сmрокч

2

210

211

212

213

220

Значенuя показаmелей (в рубrlях)
J

9651в9
2060554
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4 4з 410 0
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УТВЕРЖДЕНА
Приказом ФНС России

от 25.02,2009 г. N9MM-7-6/85@

место штампа
налогового органа

тсж " восход", 7616008257 l 7 бtбоtооL

- полное наименование организации, ИНН/КПП;

- Ф.И.О. индивидуального предпринимателя

. (физического лица), ИНН (при наличии))

Квитанция о приеме налоговоЙ декларации (расчета) в электронном виде

Налоговый орган МежраЙонная ИФНС России N92 по Ярослrавской области
(код7609)настояЩИМДокУМентомподтверждает/Что

тсж "восход", 7616008257/761601001
(полное наименование организации, ИННlКПП; ФИО индивидуального предпринимателя (физического лица), ИНН (при наличии))

предсгавил(а) 27.03.2017 в 15.49.0О налоговую декларацию (расчет)

Налоговая декларация по налоry, уплачиваешому в связи с применение}r упрощенноЙ системы налогообложения,
первичный, З4, 2016 год

(наименование налоговой декларации, вид документа, отчетный период, отчетный год)

в файле - NО_USN_7609_7609_7616008257761601001_2Оt7ОЗ27 _9AC80888-7E25-4930-8DD1-0AO7C928B7DB
(наименование файла)

в налоговый орган Межрайонная ИФНС России N92 поЯрославскоЙ области(код 7609)
(наименование и код налогового органа)

которая посryпила 27.o3.2ot7 и принята налоговым органом 27.ОЗ.2о|7,

регистрационныЙ номер 312О1958.

Должносгное лицо

(наименование налогового органа)

(классный чин) (подпись) (Ф.и.о.)

м.п.

ЭП: Куликова Лариса Станиславовна,, Межрайонная ИФНС России N92 по ЯросrtавскоЙ области



место штампа
налогового органа

Налоговый орган

Приложение N9 2

УТВЕРЖДЕНО
приказом ФНС России
от 27 авryсга 2014 г.

N9 ммв-7-6/44з@

Форма по КНД 1166007

тсж " восход", 76160082 57 l 7 6|60100l
(реквизиты налогоплател ьulи ка
(предсгавителя):
- полное наименование
организации, ИННlКПП;
- Ф.И.О. индивидуального
предпринимателя (физического
лица), ИНН (при наличии))

Извечдение о вводе сведений, указанных в налоговой декларации (расчете)
в электронной форме

7609 настоящим документом подтверх(дает, что
(код налогового органа)

тсж "восход", 7616008 257 l ? б'6оtооt
(полное наимеНование организации, ИНН/КПП; ФИО индивидуального предпринимателяlфйББ&й лйfr' ИНН (при наличии))

в налоговой декларации (расчете)
НалоговаЯ декларациЯ по налоry, уплачиЕаемоrýrУ в сВяЗи с применением упрощенной системы налогообложения

ll520l7 | первичный, 34, 2016 год
период, отчетный год)

представленной в файле
Nо_UsN_7609_7609_76160082577616010о1_2о170з27_9Ас80888-7Е25_4930-8DDl-оАо7с928в7Dв

(наименование файла)
не содержится ошибок (противоречий).

МИФНС N92 по Ярос,павской обл, 7609
(наименование, код налогового органа)

эп: Куликова Лариса Сганисltавовна,. Межрiйонная ибпстоЕии шs2 по


